

نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی با محوریت ایران برگزار شد. پیش از ظهر دیزور ، «میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در تویتر نوشت : «به خاطر شرایط قرنطینه در اتریش، این نشست تماما به شکل مجازی برگزار می‌شود. مانند همیشه، تمرکز بر برنامه هسته‌ای ایران خواهد بود اما هنوز انتظار نمی‌رود در این باره تصمیم گیری شود.»

به گزارش ایسنا ، «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که روز سه شنبه به ایران سفر کرده بود، امروز در جلسه شورای حکام آژانس گفت، مذاکراتی که این هفته در تهران درباره برنامه هسته‌ای ایران انجام داده بود، بی‌نتیجه مانده است. او سخنانی آغازین خود گفت: در ۲۳ نوامبر ۲۰۲۱ در تهران با محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران دیدار کردم.

گروسی با اشاره به گزارش‌های اخیر آژانس درباره برنامه هسته‌های ایران، افزود: علیرغم تمام تلاش‌هایم، این مذاکرات و رایزنی‌های گسترده برای پرداختن به مسائل باقی‌مانده

پادمانی ایران که جزئیات آن در این دو گزارش آمده است، بی‌نتیجه ماند.

به گزارش ایسنا، همچنین در بیانیه‌ای که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منتشر کرده و در برگیرنده اظهارات امروز مدیرکل آژانس در نشست شورای حکام می‌باشد، آمده است: تا ۳۲ فوریه ۲۰۲۱، آژانس اجرای تعهدات هسته‌های ایران تحت برجام را راستی‌آزمایی کرده و بر آن نظر نداشته است. اگرچه، از آن تاریخ به بعد، این فعالیت‌ها در نتیجه تصمیم ایران برای متوقف کردن اجرای تعهدات هسته‌هایش شد برجام، از جمله پروتکل الحاقی به طور جدی تضعیف شده‌اند. در این بیانیه همچنین به نقل از گروسی آمده است: در غیاب دسترسی منظم آژانس به تجهیزات دیده‌بانی و نظارتی در تمامی تاسیسات اتمی و محل‌هایی در ایران که مرتبط با برجامند، آژانس بسر این عقیده

## موج سرما در اسپانیا

اسپانیا در حالی میزبان نخستین موج سرما و توفان زمستانی شده که دمای هوا در برخی مناطق این کشور تا ۱۲ درجه زیر صفر کاهش یافته است. به گزارش نشریه بینته مینوس، موج سرما، توفان برف و یاران از روز دوشنبه مناطق وسیعی از اسپانیا را در بر گرفته و دمای هوا در برخی مناطق این کشور را تا ۱۲ درجه زیر صفر کاهش داده است. علاوه بر کاهش دما در سراسر اسپانیا، توفان و موج سرما موجب جاری شدن سیل، سقوط درختان و همچنین تأخیر و مشکلاتی در تردد خودروها در برخی مناطق این کشور شده است. بارش برف روز سه شنبه به اندازه ای شدید بود که ۱۰ منطقه اسپانیا از جمله آراگون، کاستیا- لمانچا، لئون و لا ریوخا در حالت آماده باش قرار گرفتند.



رسانه ها به نقل از کرملین از دیدار سه جانبه سران روسیه، ارمنستان و جمهوری آذربایجان به میزبانی ولادیمیر پوتین در ۲۶ نوامبر (پنجم آذر ماه) در شهر سوچی خبر دادند. دفتر ریاست جمهوری روسیه اعلام کرد: طرفین در این نشست گام‌های آتی برای تقویت ثبات و برقراری زندگی مسالمت آمیز در قره باغ را تشریح خواهند کرد.

دور جدید درگیری های نظامی میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان که از ۶ مهر ماه سال گذشته آغاز شده بود، در آبان ماه همان سال با میانجی گری روسیه و امضای توافق صلح میان روسسای جمهوری روسیه و آذربایجان و همچنین نخست وزیر ارمنستان به پایان رسید. به موجب این توافق، ارمنستان متعهد به خروج از مناطق اشغالی جمهوری آذربایجان شده بود.

### سر در گمی صهیونیست‌ها در مقابله با ایران

روسای پیشین سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی(موساد) با اذعان به سردرگمی این رژیم در مقابله با ایران تأکید کردند که تل اوپو راهبردی در این زمینه ندارد و ناتوان از ضربه زدن به تاسیسات هسته ای ایران است.

به گزارش پایگاه خبری «عربی ۲۱»، «تامیر باردو» رئیس اسبق سازمان موساد در سخنرانی در دانشگاه ریشمن و سخنرانی می کرد، گفت: «این پرشش مطرح است که آیا اسرائیل راهبردی در ارتباط با ایران دارد؟» فکر می کنم که اسرائیل فاقد یک راهبرد است.»

وی سخنران اخیر «فنتالی بنت» نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ارتباط با ایران را همانند رویکرد دولت قبلی این رژیم دانست و گفت: به نظر می رسد که رویکرد اسرائیل بازگشت به همان رویکرد قبلی باشد. بنت هنوز در ارتباط با همچنین فعالان در رسانه‌های اجتماعی از اظهارات در خیابان‌های استانبول نوشتند و اعلام کردند پاپس نیز اقدام به بستن میدان «تقسیم» کرده است. از سوی دیگر پلیس استانبول مسیر راهپیمایی معترضان در کادیوکوی راسته و تظاهرات کنندگان مجبور شدند در مسیر مخالف به مسیر خود ادامه دهند. از آغاز سال میلادی جاری تاکنون ارزش لیر مقابل دلار آمریکا بیش از ۳۵ درصد کاهش داشته است و از آنجایی که اقتصاد ترکیه به شدت به واردات کالا وابسته است، ادامه کاهش ارزش لیر افزایش بیشتر قیمت‌ها در این کشور را به دنبال خواهد داشت. «شهاب کلاواچی‌اولغو» رئیس جدید بانک مرکزی ترکیه در سه ماه اخیر در پیروی

**مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مدعی بی نتیجه بودن سفر به تهران شد**

# نطق دلسرد کننده گروسی در شورای حکام



است توافق موقتی که من در فوریه ۲۰۲۱ با ایران انجام دادم، حفظ تداوم وقوف ما] در فعالیت‌های ایران] را تسهیل کرد. اگرچه، تمدید مکرر توافق که اکنون نه ماه است برقرار می‌باشد، در حال تبدیل شدن به چالشی مهم در توان آژانس برای بازایی تداوم مطلع بودن آن است. گروسی افزود: از این گذشته، برخلاف توافقی که میان آژانس و ایران در ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۱ انجام شد، عدم دسترسی به سایت کرج به معنای این بوده است که احیای دیده‌بانی و نظارت در تمامی تاسیسات و محل‌های مرتبط با برجام نمی‌تواند به تمامی انجام شود. این موضوع به طور جدی بر توان آژانس بسر تداوم وقوف بر فعالیت‌ها در] این سایت که تا حد زیادی برای بازگشت به برجام ضروری دانسته شده، اثر می‌گذارد.

## شکایت اپل از پگاسوس

شرکت اپل از شرکت اسرائیلی NSO Group که در اوایل ماه جاری توسط دولت بایدن در لیست سیاه قرار گرفت، شکایت کرد. به گزارش نشریه هیل، شرکت اپل این شرکت اسرائیلی که سازنده بدافزار پگاسوس نیز است را به هدف قرار دادن و نظارت بر کاربران اپل متهم کرد. در شکایت شرکت اپل که روز سه‌شنبه به دادگاه فدرال کالیفرنیا ثبت شد سعی شده تا از دسترسی دائمی شرکت اسرائیلی از استفاده از نرم‌افزار، خدمات یا دستگاه‌های سیلیکون جلویی شود.

به نوشته هیل، این شکایت می‌تواند به طور جدی اثربخشی پگاسوس محصول جاسوسی بد افزار شرکت اسرائیلی را تضعیف کند.

# پوتین میزبان روسای جمهوری آذربایجان و ارمنستان

نشست همکاری شرق در تماس تلفنی با آنها مطرح کرد.

به نوشته تارنامای شوریای اروپا، رهبران دو کشور توافق کردند در بروکسل درباره وضعیت منطقه‌ای و راه‌های فائق آمدن بر تنش‌ها برای یک قفقاز جنوبی با ثبات گفت و گو کنند. پکن مشارکت شرقی اتحادیه اروپا با هدف توسعه روابط و تماس با کشورهای فضای پس از فروپاشی شوروی (جمهوری آذربایجان، ارمنستان، بلاروس، گرجستان، مولداوی و اوکراین) است. مقامات روسیه بارها بر ماهیت ضد روسی این برنامه تأکید کرده و به تلاش بروکسل برای کاهش نفوذ مسکو در این کشورها اشاره کرده اند.

در اواسط ماه جاری میلادی، درگیری نظامی بین نیروهای امنیتی ارمنستان و جمهوری آذربایجان در منطقه لاین-آذربایجان و منطقه سیونیک ارمنستان آغاز شد که با وساطت و میانجیگری مسکو وضعیت آرام شده است. براساس اعلام وزارت دفاع ارمنستان، در نتیجه این حادثه ۱۳ سراز ارمنی اسیر، ۶ نفر کشته و ۱۹ نفر مفقود شدند. جمهوری آذربایجان نیز به نوبه خود از کشته‌و زخمی شدن ۱۷ نفر از نیروی های خود توسط طرف ارمنی خبر داد.

نشریه آمریکایی پولیتیکونوشت: «گر دیپل‌علی اف و پاشینیان واقعا در حاشیه‌اجلاس مشارکت

در مجتمع تسلا کرج که چندی پیش هدف حمله از سوی اسرائیل قرار گرفته بود، مجددا دوربین های مداربسته نصب کند.

مدیرکل آژانس در ادامه گفت که در جریان سفر روز گذشته خود به تهران، علی‌رغم تلاش‌های زیاد نتوانسته است با مقامات ایرانی به سرر موضوع نظارت هسته‌ای و فعالیت‌های راستی‌آزمایی به توافق دست یابد.

«میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین روز چهارشنبه در توییتی نوشت: رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفته است که دیدارش از ایران بی‌نتیجه مانده است. توافق کامل حاصل نشده اما وی به همکاری با طرف ایرانی برای حل و فصل مشکلات اصلی ادامه خواهد داد. روسیه از تلاش‌های وی حمایت می‌کند.

آژانس امیدوار است بتواند فعالیت‌های راستی‌آزمایی در ایران را که به موجب کاهش تعهدات برجامی از سوی تهران کم شده از سربگیرد. جمهوری اسلامی ایران تاکنون دو نوع نظارت را در خصوص صنعت هسته‌ای خود پذیرفته بود. نظارت‌های پادمانی آژانس که مربوط به عضویت ایران در این نهاد است و دیگری نظارت‌هایی که در برجام فراز از نظارت‌های پادمانی مورد قبول طرف ایرانی قرار گرفته بود.

جمهوری اسلامی ایران، نظارت‌های پادمانی خود را طبق روال ادامه می‌دهد و هیچ تغییری در این نوع نظارت ایجاد نشده است. بنا بر اعلام مقامات کشورمان، تهران هیچ بحثی هم در این حوزه ندارد و کاملا همکاری‌های خود را ادامه می‌دهد. اما بر اساس توافق برجام، بنا بود که ایران محدودیت‌هایی را در برنامه هسته‌ای خود بپذیرد و طرفین غربی هم تحریم‌های ظالمانه علیه ایران را کنار بگذارند. هنگامی که طرف غربی تحریم‌ها را لغو نکرد و اجرای آن‌ها ادامه یافت، ایران هم طبق قانون «اقدام راهبردی برای رفع تحریم‌ها»، نظارت‌های فرآبادمانی از جمله پروتکل الحاقی را کنار گذاشت.

## گمانه‌زنی درباره اعلام نتایج انتخابات عراق

عضو کمیساری عالی انتخابات عراق در سخنانی از احتمال اعلام نتایج نهایی انتخابات این کشور طی هفته آتی خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از المعلومه، عماد جمیل محسن، عضو کمیساری عالی انتخابات عراق دیروز (چهارشنبه) اعلام کرد: کمیساری انتخابات سه‌شنبه بازشمارى دستى آرای ۲۰۹ حوزه رأی‌گیری در استان ذی قار را با حضور نمایندگان نمایندگان معترضان و ناظران بین‌المللی و رسانه‌ای به اتمام رساند. پیشتر، احزاب سیاسی عراق از قوه قضائیه خواستار رسیدگی به تمامی اعتراضات به نتایج انتخابات پارلمانی شده بودند. بسیاری از این احزاب از جمله گروه‌های شیعی عراق تأکید کردند که در انتخابات پارلمانی زود هنگام ۱۸ مهر، تقبل گسترده‌ای صورت گرفته است.

# پوتین میزبان روسای جمهوری آذربایجان و ارمنستان

این ضربه ای به نفوذ و حضور نظامی روسیه است.»

به گفته وی، ماجرای اجلاس مشارکت شرقی هشداری به کرملین است مبنی بر اینکه خطر چرخش ایروان به سمت غرب در دراز مدت وجود دارد.

سازمان پیمان امنیت جمعی فرصتی برای حل مناقشه با جمهوری آذربایجان پیدا نکنند، حق درخواست حمایت از دیگر شرکای بین‌المللی را برای خود محفوظ می‌دارد.» «رتاک وارداتیان»، نوبسنده نشریه ارمنی گولوس ارمنیا «Golos Armeni» نیز در این رابطه خاطرنشان کرد که گام بعدی ممکن است درخواست ایروان برای خروج از پایگاه نظامی ۱۰۲ روسیه به دلیل بی‌فایده بودن آن باشد.»

«وادیم موخانوف»، محقق روس امور بخش قفقاز نیز مدعی شد که مواضع نظامی-سیاسی روسیه در ارمنستان و ماوراء قفقاز در نتیجه جنگ سال گذشته و حادثه نوامبر به طرز محسوسی متزلزل شده است. او افزود: «پاشینیان در وضعیت نامناسبی است، او به مسکو گره خورده است و هیچ برگ برنده ای ندارد. در عین حال، او و تشکیلات این جمهوری از مسکو کینه ای دارند که دیگر آن چیزی نخواهد داد.

### رقابت امارات و قطر برای کنترل فرودگاه کابل

مقام‌های اماراتی‌می‌گویند، دولت این کشور با طالبان افغانستان برای اداره فرودگاه کابل گفت‌وگو کرده است. به نوشته روزنامه ایندپندنت، مقام‌های اماراتی یک سری گفتگوها را با طالبان افغانستان در هفته‌های اخیر به منظور بررسی اداره فرودگاه کابل انجام داده‌اند. این گفتگوها نشان می‌دهد که چگونه کشورها به دنبال اعمال نفوذ خود در افغانستان تحت‌حاکمیت طالبان هستند، حتی در شرایطی که این گروه تا حد زیادی از نظر بین‌المللی به حاشیه رانده شده و دولت کابل به طور رسمی توسط هیچ کشور ی به رسمیت شناخته نشده است.

یک مقام ارشد وزارت خارجه امارات گفت، این کشور که پیشتر در زمان دولت سابق افغانستان تحت حمایت ایالات متحده، فدرودگاه کابل را اداره می‌کرد، به ادامه کمک به فعالیت آن برای اطمینان از دسترسی بشردوستانه و عبور ایمن متعهد است. ابوظبی همچنین به خروج شهروندان از افغانستان کمک کرده‌اند.

ویژه

## سخنگوی وزارت خارجه آمریکا تأکید کرد واشگتنن چشم انتظار مذاکره با تهران

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری به سؤالات خبرنگاران درباره مواضع دولت بایدن در قبال از سرگیری مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین پاسخ داد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی وزارت امور خارجه آمریکا، ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه این کشور در یک کنفرانس خبری در پاسخ به این سؤال که از دیدگاه دولت بایدن، آیا مذاکرات وین روز دوشنبه هشتم آذر (۲۹ نوامبر) نتیجه مثبتی در بر خواهد داشت، گفت: همان طور که می‌دانید ما چند ماه سعی کرده‌ایم مذاکرات از سر گرفته شوند. پیش‌رفت خوبی در شش دور قبلی مذاکرات انجام شده بود. از زمان روی کار آمدن دولت جدید ایران، وقفه‌ای چندماهه در این مذاکرات افتاد. بنابراین، امیدواریم دولت جدید ایران در وین حاضر شده و آماده برای مذاکره با حسن نیت، پیش‌رفت‌هایی که در شش دور قبلی مذاکرات انجام شده بود را مبنای کار قرار دهد.

پرایس در این راستا ادامه داد: ما همچنان بر این باوریم که بازگشتی دوجانبه به پایبندی به برجام توافق هسته‌ای، بهترین و موثرترین ابزار است که می‌توان با آن محدودیت‌های دائمی و قابل راستی‌آزمایی را دوباره بر برنامه هسته‌ای ایران اعمال کرد و مانع دست‌یابی ایران به یک سلاح هسته‌ای شد. او در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا دولت بایدن در نظر دارد برای جلب اعتماد اقداماتی انجام دهد که روند این مذاکرات آسان‌تر شود، بیان کرد: ما به صوح گفته‌ایم که حاضر نیستیم برای چنین چیزی اقدامات یک‌جانبه‌ای انجام دهیم. به نظر من این موضوع را از ماه آوریل روشن کرده‌ایم. امیدوارم همین جدیت در هدف را در ایرانی‌ها هم موقع بازگشتشان به وین در هفته بعد، شاهد باشیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در توضیح این که آیا آمریکا راغب به انجام دادن توافقی موقتی با ایران است یا نه، گفت: ما راغب به ازمودن این طرح هسته‌تیم که ببینیم آیا می‌توانیم به بازگشتی دوجانبه به پایبندی به برجام برسیم یا نه. این اولویت ما است چون بهترین راه برای اطمینان یافتن از این است که از دست یافتن ایران به یک سلاح هسته‌ای، به طور دائمی و قابل راستی‌آزمایی مانعت شود. محتاطانه نیست که فرضیات و احتمالات را قبول کنیم، دقیقا به این خاطر که فرصتی کمتر یک هفته برای ازمودن این امر داریم که آیا دولت جدید ایران با حسن نیت مذاکره خواهد کرد یا نه. بعد از آن به چیزهای بیشتری می‌خواهیم بر.

پرایس در پاسخ به این سوال که آیا تیم مذاکره کننده آمریکا برای دیدن این حسن نیت از جانب ایران، یک بازه زمانی در گرفته است یا نه، توضیح داد: متأسفانه یکی از پیچیدگی‌ها این است که این مذاکرات به طور غیر مستقیم با ایران انجام می‌شود. بنابراین، این روندی است که به نوعی باید تکرار شود. این روند، روندی است که منترمم رایزنی‌های عمیق ما با شرکایمان در گروه ۵+۱ در وین است. آن‌ها در برخورد اول متوجه خواهند شد دولت جدید چه رویکردی را در پیش کمی‌گیرد و ما هم از ارتباط نزدیکی با آن‌ها خواهیم داشت. طبعاً این کاری است که ما از زمان پایان یافتن دور ششم مذاکرات در چندین ماه پیش انجام داده‌ایم.

پویلتیک

### کارزار ضدایرانی ترامپ در واشگتنن

یک پایگاه خبری در گزارشی به نقل از مقامات دفاعی و دولتی آمریکایی مدعی شد دونالد ترامپ در ماه‌های آخر ریاست جمهوری خود، انجام کارزاری مخفیانه علیه ایران از سوی پنتاگون را تأیید کرده بود که شامل عملیات‌های خرابکارانه و جنگ روانی با هدف تضعیف اعتماد مردم به حکومت می‌شد.

پایگاه خبری یاهوونیز در گزارشی نوشت: مقامات ارشد دولت پیشین آمریکا می‌گویند، دونالد ترامپ در ماه آخر ریاست جمهوری‌اش بخش‌های مهمی از یک کارزار مخفیانه را برای انجام دادن عملیات‌های خرابکارانه، پروپاگاندا و دیگر عملیات‌های روانی و اطلاعاتی در ایران امضا کرده بود که قرار بود از سوی پنتاگون مدیریت و اجرا شود. به گفته آن‌ها، این کارزار که قرار بود توسط نیروهای عملیات ویژه ارتش آمریکا انجام شود، هدف تضعیف اعتماد مردم ایران به دولتشان و بی‌ثبات و محاسبت و اثبات حکومت را دنبال می‌کرد.

یاهو نیوز می‌افزاید: یک مقام ارشد دفاعی پیشین می‌گوید، این برنامه که در نهایت به مجموعه‌ای دویست صفحه‌ای از گزینه‌های مختلف تبدیل شد، «شامل مواردی بود که باعث می‌شد ایرانی‌ها نسبت به تحت کنترل بودن اوضاع در کشورشان یا توانشان برای جنگیدن در یک نبرد مهم، دچار تردید شوند.» طبق گفته او، ترامپ پس از ارائه جزئیاتی به او درباره بخش‌های مختلف ایسن کارزار، تأیید کرد این عملیات‌ها باید توسط دولت بایدن انجام بگیرد. معلوم نیست آیا دولت بایدن این عملیات‌های تأیید شده از سوی ترامپ را دنبال کرد هسته است یا نه. اما با وجود این که کاخ سفید قرار است مذاکرات غیر مستقیم با ایران را در وین از سر بگیرد، مقامات آمریکایی باید تصمیم بگیرند آیا این کارزار تأیید شده توسط ترامپ مذاکرات را به خطر می‌اندازد یا ایران را وادار به یک توافق می‌کند. وزارت دفاع و سازمان سیا از ارائه توضیحاتی در این باره خودداری کردند. کاخ سفید هم پرسش‌ها در این باره به دولتشان ارجاع داد.

این پایگاه خبری در ادامه می‌نویسد: طبق گفته مقامات پیشین، اگرچه این برنامه شامل تروهای هدفمند نبود، احتمال جان باختن ایرانی‌ها در عملیات‌های خرابکاری یا دیگر عملیات‌ها به معنای این بود که پنتاگون باید برای آغاز کار تأییده رئیس‌جمهور را می‌داشت. آن‌ها همچنین می‌گویند، خرابکاری و معنای مشروعیت قانونی جنگی «داشت». مقام ارشد پیشین آمریکایی نیز در این باره می‌گوید، «حقوق‌دان‌های پنتاگون همچنین روی اقداماتی متمرکز بودند که ممکن بسود «احتمال تحریک وقوع یک جنگ را افزایش دهد».

در ادامه این گزارش آمده است: مقامات پیشین آمریکا می‌گویند، کنت مک‌کرتز فرمانده نیروهای آمریکا در خاورمیانه، استنکام] از حامیان سرسخت این گونه اقدامات با تمرکز بر ایران بود اما در عوض، مارک میلی رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا مدام در روند اجرایی شدن این طرح کارکنتی می‌کرد. «افزایش دهد».

در ادامه این گزارش آمده است: مقامات پیشین آمریکا می‌گویند، کنت مک‌کرتز فرمانده نیروهای آمریکا در خاورمیانه، استنکام] از حامیان سرسخت این گونه اقدامات با تمرکز بر ایران بود اما در عوض، مارک میلی رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا مدام در روند اجرایی شدن این طرح کارکنتی می‌کرد.

## آگهی فقدان سند مالکیت

خاتم اقدس منصور دهقان اصلتسا و وکالتا برابرت وکالت نامه‌های شماره ۶۸۴۷۴ مورخ ۱۳۹۲/۷/۳۰ و شماره ۸۳۱۶۹ مورخ ۱۳۹۲/۳/۱۳ از طرف ورثه مرحوم قدرت الله سلیمان فلاح ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۳۳ مترمربع قطعه ۱۰۷ تفکیکی به شماره ۵۴۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۱۷ فرعی از اصلی مذکور جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره جایی ۳۳۶۴۴ مورث ثبت صفحه ۳۳۳ جلد ۱۹۴ املاک که به ثبت و صفحه ۹۷ دفتر جلد ۱۰۵ زمین ۱۰۵ املاک منتقل گردیده است به نام منصور حمیدی سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه برابر سند انتقال قطعی ۳۵۷۳۲ مورخ ۱۳۸۱/۱/۲۲ دفتر ۳۱ کرج به آقای جاوید غریبی واگذار گردیده است و طبق صورت مجلس تفکیکی ۱۵۱۰۶ مورخ ۱۳۸۲/۳/۲۰ به هشت واحد ابرارتمان مسکونی و منضمت مربوطه تفکیک گردیده است که تمامی قطعات برابر اسناد انتقال قطعی به اشخاص واگذار گردیده است که جهت قطعات ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ و ۷ تفکیکی پلاک فرعی جدید منظور است سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و قطعه ۶ تفکیکی به پلاکینگ شماره ۶ برابر سند انتقال قطعی شماره ۷۸۶۲۱ مورخ ۱۳۸۲/۵/۲۵ دفتر ۵ کرج به آقای قدرت‌الله سلیمان فلاح واگذار گردیده است برابر سند زهنی شماره ۷۸۶۲۲ مورخ ۱۳۸۲/۵/۲۵

محکم ششگری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج